
ご担当者様各位

夏期配送休止期間のご案内

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より論理エンジンに格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、2018 年度の小社夏期の配送休止につきまして、下記の通りとさせていただきます。

ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げ

ます。

敬具  

記

１．土曜・日曜・祝日に加え、誠に勝手ながら、８月１１日（土）から８月１５日(水)は倉庫休業に

つき、配送を休止させていただきます。（斜字部分が配送休止日となります） 

日 月 火 水 木 金 土 

５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ 

１２ １３ １４ １５ １６ １７ １８ 

２．配送オペレーションについて 

ご注文の際には以下の通りご注意いただきますよう、お願い申し上げます。 

■ 8/9 （木） 15：00 までご注文  ⇒ 8/10（金）発送 

■ 8/10（金） 15：00 までご注文   ⇒ 8/16（木）発送 

■※8/10（金） 15：00 以降ご注文   ⇒ 8/17 (金）発送  

※印につきましては、8/16（木）15：00 までのご注文と同じ扱いとなりますのでご注意

ください。8/8 頃からのご注文につきましては、お手数ですが到着希望日を欄外にご記入い

ただけると幸いです。弊社は暦通りで営業をいたしておりますが、倉庫休業の関係で上記

期間の配送は休止させていただきます。ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願

い申し上げます。

以上

2018 年 7 月 2 日

株式会社  水王舎

〒160-0023 東京都新宿区西新宿 6-15-1 ﾗ･ﾄｩｰﾙ新宿 511 
TEL 03-5909-8920 FAX 03-5909-8921 

担当 鈴木・齋藤


